РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
13   января  2017 года                                                                                                  № 41/163-4
г.Лахденпохья

Об изменении режима работы территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района на 13 января 2017 года

С целью организации работы территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района в период до получения избирательных бюллетеней на досрочных выборах Главы Лахденпохского городского поселения на 13 января 2017 года территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

Установить режим работы членов территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района по организации и проведению досрочных выборов Главы Лахденпохского городского поселения  22 января 2017 год 13 января 2017 года – с 14.00 до 18.00 часов.

Председатель территориальной избирательной

комиссии Лахденпохского района                                                                 Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Лахденпохского района                                                                 М.А.Макарова